
1

2

3

4

5

6

 

ИНФОРМАЦИЯ

средняя з/плата

В соответствии с Постановлением Администрации города Обнинска от 26.12.2016года № 2096-П

должность Ф.И.О.

руководителя Муниципального автономного  учреждения города Обнинска калужской области "Коммуналиное 

управление", его заместителей и гл.бухгалтера   

о среднемесячной заработной плате                                                                                              

за 2025 год

207 556,51

148 653,70

146 338,53

Директор

Зам.директора по техническим вопросам

Зам.директора по закупочной деятельности

Гл.бухгалтер 102 447,33

Волотовский Сергей Васильевич

Коколемина Александра Васильевна

Гусев Валерий Вадимович

Мускатиньева Ольга Александровна

122 773,52

115 175,00

Зам.директора по управлению МКД Соловьев Константин Николаевич

Зам.директора по техническим вопросам Горюнов Григорий Николаевич


